平成30年３月23日

各 位

                                会 社 名  株式会社ドミー

代表者名   代表取締役社長 梶川勇次

（コード番号９９２４  名証第二部）

問合せ先    取締役総務部長 杉浦直也

ＴＥＬ（０５６４）２５－１１２１

上場廃止後の当社株式の取扱いに関するお知らせ

当社株式は、平成30年３月27日（取引最終日は平成30年３月26日）をもちまして、株式会社名古屋証券取

引所第二部市場において上場廃止となります。

つきましては、上場廃止後の当社株式の取扱いに関し、下記のとおりお知らせいたします。

株主の皆様には多大なるご迷惑とご不便をおかけすることを心よりお詫び申し上げますとともに、当社の

今後の対応につきまして、ご理解とご支援を賜りますよう、改めてお願い申し上げます。

記

１．上場廃止後の株式取引について

上場廃止後は、株式市場において売買することができなくなり、相対取引（当事者間での直接取引）

のみとなります。

     なお、当社は株券不発行会社になっており、上場廃止後も引き続き株券の発行は予定しておりません。

２．上場廃止後の株主様の各種手続きについて

当社株式の上場廃止に伴い、平成 30 年３月 30 日付で株式会社証券保管振替機構による当社株式の取

扱いが廃止となり、各証券会社等の口座管理機関での諸届の受付についても取扱いが終了することにな

ります。

     このため、上場廃止日以降は、原則として、各種請求・届出書等への実印によるご捺印及び印鑑証明

    書の添付により、株主様の本人確認及び株主様ご本人からの意思表示の確認とさせていただきます。

３．上場廃止後の株式事務手続きに関するお問い合わせ・書類提出先について

     株主名簿管理人    東京都千代田区丸の内 1丁目 4番 5号

                三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社

お問い合わせ先    電話   0120-232-711（通話料無料）

           受付時間 平日午前９時～午後５時

書類提出先      〒137-8081 新東京郵便局私書箱第 29 号

三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社 証券代行部

     なお、株主名簿の管理及び名義書換、住所変更、証明書発行等の各種お手続きにつきましては、上場

廃止日時点の株主名簿確定作業が終了した後に対応を開始させていただく予定です。

また、上記の各種お手続きに必要な書類に関しましては、対応準備が整い次第以下の当社ホームペー

    ジにてお知らせいたします。

                  http://www.domy.co.jp/

以 上